MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
AL 31 DE ENERO DE 2015

Cédigo

Descripcion del Bien Inmueble
POZO SAN LUIS REY I
POZO LOMAS DE SAN MIGUEL
POZO MEXIQUITO I
POZO LA MESA
POZO SAN ANTONIO |
POZO LA LEJONA |
POZO VILLA DE LOS FRAILES
POZO LA LEJONAII
POZO LA LUCIERNAGA
POZO INSURGENTES Il
POZO SAN JOSE DE LA AMISTAD
POZO NIGROMANTE
POZO SAN JULIAN
POZO GUADALUPE
POZO OTOMI
POZO MEXIQUITO I
POZO EJIDO DE TIRADO
POZO ARISTOS
OFICINAS LA CONSPIRACION
OFICINASLA CONSPIRACION
TERRENO MISION DE LA ESTACION
TERRENO CONJUNTO CAMPESTRE EL PARAISO
TERRENO SAN VIRGILIO (LA MESA)
TERRENO ACCESO CAMPO DE GOL MALANQUIN
TERRENOEJIDO DE LANDETA
TERRENO COMUNIDAD DONA JUANA
TERRENO FRACC. LA CONSPIRACION
PLANTA DE TRATAMIENTO GUARDAUJAS FRACC. EL MIRADOR Y EJIDO SAN MIGUEL VIEJO
TANQUE MEXIQUITO
TANQUE STA JULIA
TANQUE BALCONES
TANQUE ATASCADERO
TANQUE CARACOL
TANQUE OLIMPO
TANQUE OBRAJE
TANQUE MIRADOR
TANQUE INDEPENDENCIA
TANQUE FRAILES
TANQUE MOLINO
TANQUE INFONAVIT LA LUZ
TANQUE INFONAVIT MALANQUIN
TANQUE MEXIQUITO 2
TANQUE SAN LUIS REY
TANQUE JARDINES
CASA VELADOR LANDETAL1

Valor en libros

987,948.85
386,631.00
495,000.00
10,663.80
10,663.80
12,000.00
20,010.00
12,684.00

12,000.00
6,750.00

1,129,786.77
18,000.00

279,595.78
844,176.52

34,892.00
5,413,916.31
50,300.00
18,000.00
300,000.00
138,507.00
10,000.00
10,000.00
850,000.00
40,863,049.96
1,920.00
3,960.00
6,750.00
20,280.00
1,650.00
21,870.00
930.00
930.00
9,720.00
4,320.00
27,480.00
1,200.00
10,560.00
5,400.00
6,930.00
8,670.00
75,000.00



MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO.
RELACION DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO
AL 31 DE ENERO DE 2015

Cédigo

Descripcion del Bien Inmueble

CASA VELADOR SANTONI1

CASA VELADOR LANDETA2

CASA VELADOR INSURG 1

CASA VELADOR LA LUZ

CASA VELADOR FRAILES

CASA VELADOR SANTONIO 2

CASA VELADOR GUADALUP

CASA VELADOR OLIMPO

CASA VELADOR MEXIQUI2

CASA VELADOR INSURG 2

CASA VELADOR SLR

CASA VELADOR LEJONA

CASA VELADOR LS MIGUE

CASETA DEL EQUIPO DE POZO LANDETA1
CASETA DEL EQUIPO DE POZO SANTONI1
CASETA DEL EQUIPO DE POZO LANDETA2
CASETA DEL EQUIPO DE POZO INSURG 1
CASETA DEL EQUIPO DE POZO LA LUZ
CASETA DEL EQUIPO DE POZO FRAILES
CASETA DEL EQUIPO DE POZO SANTONI2
CASETA DEL EQUIPO DE POZO GUADALUP
CASETA DEL EQUIPO DE POZO SJ AMIST
CASETA DEL EQUIPO DE POZO MEXIQUI1
CASETA DEL EQUIPO DE POZO OLIMPO
CASETA DEL EQUIPO DE POZO MEXIQUI2
CASETA DEL EQUIPO DE POZO INSURG 2
CASETA DEL EQUIPO DEPOZOSLR

CASETA DEL EQUIPO DE POZO LEJONA
CASETA DEL EQUIPO DE POZO LS MIGUE
CASETA DEL EQUIPO DE POZO LOMAS DE SAN MIGUEL
CASETA DEL EQUIPO DE POZO TANQUE INDEPENDENCIA
CASETA DEL EQUIPO DE POZO INSURGENTES
CASETA DEL EQUIPO DE POZO MONTES DE LORETO
TANQUE MEXIQUITO 1

TANQUE CASETA DEL EQUIPO DE POZO SANTA JULIA
TANQUE BALCONES

TANQUE ATASCADERO

TANQUE EL CARACOL

TANQUE OLIMPO

TANQUE EL OBRAJE

TANQUE INDEPENDENCIA

TANQUE LOS FRAILES

TANQUE EL MOLINO

TANQUE MEXIQUITO 2

TANQUE JARDINES

Valor en libros
80,000.00
75,000.00
50,000.00
20,000.00
50,000.00
35,000.00
60,000.00
30,000.00
40,000.00
90,000.00
60,000.00
35,000.00
35,000.00
25,000.00
20,000.00
25,000.00
20,000.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00
20,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
30,000.00
20,000.00
15,000.00
15,000.00
63,050.28
24,626.31
24,626.31
24,626.31
50,000.00

200,000.00
800,000.00
1,500,000.00
300,000.00
400,000.00
70,000.00
1,200,000.00
800,000.00
2,000,000.00
1,200,000.00
1,200,000.00



TANQUE BALCONES 145,945.00

TANQUE EL MOLINO 2,000,000.00
MEXIQUITO 55,995.00
TANQUE DE ALMAC.EL CHORRO 99,976.44

TANQUE MONTES DE LORETO 228,720.47



