MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO. RELACIÓN DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO AL 31 DE ENERO DE 2015

AL 31 DE ENERO DE 2015			
Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros	
	POZO SAN LUIS REY II	987,948.85	
	POZO LOMAS DE SAN MIGUEL	386,631.00	
	POZO MEXIQUITO II	495,000.00	
	POZO LA MESA	10,663.80	
	POZO SAN ANTONIO I	10,663.80	
	POZO LA LEJONA I POZO VILLA DE LOS FRAILES	12,000.00 20,010.00	
	POZO VILLA DE LOS FRAILES POZO LA LEJONA II	12,684.00	
	POZO LA LUCIERNAGA	12,084.00	
	POZO INSURGENTES II	12,000.00	
	POZO SAN JOSE DE LA AMISTAD	6,750.00	
	POZO NIGROMANTE	0,700.00	
	POZO SAN JULIAN	1,129,786.77	
	POZO GUADALUPE	18,000.00	
	POZO OTOMI	,	
	POZO MEXIQUITO III	279,595.78	
	POZO EJIDO DE TIRADO	844,176.52	
	POZO ARISTOS		
	OFICINAS LA CONSPIRACION	34,892.00	
	OFICINASLA CONSPIRACION	5,413,916.31	
	TERRENO MISION DE LA ESTACION	50,300.00	
	TERRENO CONJUNTO CAMPESTRE EL PARAISO	18,000.00	
	TERRENO SAN VIRGILIO (LA MESA)	300,000.00	
	TERRENO ACCESO CAMPO DE GOL MALANQUIN	138,507.00	
	TERRENOEJIDO DE LANDETA	10,000.00	
	TERRENO COMUNIDAD DOÑA JUANA	10,000.00	
	TERRENO FRACC. LA CONSPIRACION	850,000.00	
	PLANTA DE TRATAMIENTO GUARDAUJAS FRACC. EL MIRADOR Y EJIDO SAN MIGUEL VIEJO	40,863,049.96	
	TANQUE MEXIQUITO	1,920.00	
	TANQUE STA JULIA	3,960.00	
	TANQUE BALCONES TANQUE ATASCADERO	6,750.00 20,280.00	
	TANQUE CARACOL	1,650.00	
	TANQUE OLIMPO	21,870.00	
	TANQUE OBRAJE	930.00	
	TANQUE MIRADOR	930.00	
	TANQUE INDEPENDENCIA	9,720.00	
	TANQUE FRAILES	4,320.00	
	TANQUE MOLINO	27,480.00	
	TANQUE INFONAVIT LA LUZ	1,200.00	
	TANQUE INFONAVIT MALANQUIN	10,560.00	
	TANQUE MEXIQUITO 2	5,400.00	
	TANQUE SAN LUIS REY	6,930.00	
	TANQUE JARDINES	8,670.00	
	CASA VELADOR LANDETA1	75,000.00	

MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO. RELACIÓN DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO AL 31 DE ENERO DE 2015

AL 31 DE ENERO DE 2015			
Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros	
	CASA VELADOR SANTONI1	80,000.00	
	CASA VELADOR LANDETA2	75,000.00	
	CASA VELADOR INSURG 1	50,000.00	
	CASA VELADOR LA LUZ CASA VELADOR FRAILES	20,000.00 50,000.00	
	CASA VELADOR FRAILES CASA VELADOR SANTONIO 2	35,000.00	
	CASA VELADOR GUADALUP	60,000.00	
	CASA VELADOR OLIMPO	30,000.00	
	CASA VELADOR MEXIQUI2	40,000.00	
	CASA VELADOR INSURG 2	90,000.00	
	CASA VELADOR S L R	60,000.00	
	CASA VELADOR LEJONA	35,000.00	
	CASA VELADOR LS MIGUE	35,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO LANDETA1	25,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO SANTONI1	20,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO LANDETA2	25,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO LA LUZ	20,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO LA LUZ CASETA DEL EQUIPO DE POZO FRAILES	10,000.00 15,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO FRAILES CASETA DEL EQUIPO DE POZO SANTONI2	15,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO GUADALUP	20,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO SJ AMIST	20,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO MEXIQUI1	10,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO OLIMPO	10,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO MEXIQUI2	20,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO INSURG 2	30,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO S L R	20,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO LEJONA	15,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO LS MIGUE	15,000.00	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO TANQUE INDEDENDENCIA	63,050.28	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO INSUBCENTES	24,626.31	
	CASETA DEL EQUIPO DE POZO INSURGENTES CASETA DEL EQUIPO DE POZO MONTES DE LORETO	24,626.31 24,626.31	
	TANQUE MEXIQUITO 1	50,000.00	
	TANQUE MEXIGOTO T	200,000.00	
	TANQUE BALCONES	800,000.00	
	TANQUE ATASCADERO	1,500,000.00	
	TANQUE EL CARACOL	300,000.00	
	TANQUE OLIMPO	400,000.00	
	TANQUE EL OBRAJE	70,000.00	
	TANQUE INDEPENDENCIA	1,200,000.00	
	TANQUE LOS FRAILES	800,000.00	
	TANQUE EL MOLINO	2,000,000.00	
	TANQUE MEXIQUITO 2	1,200,000.00	
	TANQUE JARDINES	1,200,000.00	

	MUNICIPIO DE SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO. RELACIÓN DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO AL 31 DE ENERO DE 2015	
Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
	TANQUE BALCONES	145,945.00
	TANQUE EL MOLINO	2,000,000.00
	MEXIQUITO	55,995.00
	TANQUE DE ALMAC.EL CHORRO	99,976.44
	TANQUE MONTES DE LORETO	228,720.47